
 

 

 

 

 

 

 

”Sana siluetti tulee Ranskan Ludvig XV:n 
aikaisesta valtiovarainministeristä Étienne de 
Silhouettesta (1709–1767). Kun hänet oli 
nimitetty virkaansa, ministerin sanottiin 
säästäneen valtion varoja 72 miljoonaa frangia jo 
virassaolonsa ensimmäisen vuorokauden aikana. 
Silhouette muokkasi verotusta radikaalisti: 
Aiemmin veroista vapautettu aatelisto joutui 
osallistumaan vararikon partaalla keikkuvan 
valtiontalouden pelastamiseen. Ylellisyystuotteille 
– kuten muotokuville – määrättiin korkeat verot. 
Halvat pahvista leikellyt profiilikuvat tulivat 
muotiin, ja nimi lainattiin herra Silhouettelta 
(Wikipedia).” Profiilikuvat, voisiko jopa sanoa: 
varjokuvat. Sitä sanaa ainakin käyttivät rikkaat, 
sillä valtionvarainministerin käytyä heidän 
kukkarollaan omaisuus oli vain varjokuva siitä, 
mitä se oli joskus ollut. 

Profeetta Jeremiaa on sanottu ’itkeväksi 
profeetaksi’. Jerusalemin tuhon jälkeen hän valitti 
tuon suuren, hienon kaupungin olevan vain varjo 
sen aiemmasta loistosta. Jumalan ylistys 
temppelissä oli loppunut, sillä temppeliä ei enää 
ollut, Babylonian joukot olivat tuhonneet kaiken 
ja siirtäneet kansan tuhansien kilometrien päähän. 

Mutta Jeremia ei jäänyt epätoivon valtaan, vaan 
hän tunnisti Jumalan olevan kaikkivaltias kaiken 
kaaoksen keskelläkin. Myöhemmin hän sanoo: 

  

 

 

 

 

 

 

 

”Tämän minä painan sydämeeni, sen tähden minä 
toivon. Herran armoa on, ettemme ole aivan 
hävinneet, sillä hänen laupeutensa ei ole 
loppunut: se on joka aamu uusi, ja suuri on 
hänen uskollisuutensa.” 

Onko suru tai kärsimys saanut sinussa aikaan 
sellaisen tunteet, että elämä on varjo vain siitä, 
mitä se ennen oli? Olisi hyvä muistaa, että ’joka 
aamu on armo uus’. 

Jumala toimii meidän jokaisen elämässä meidän 
hyväksemme, meidän elämämme ei ole mitään 
varjokuvaa.  

Uusi vuosi on aluillaan, vuosi 2023. Mitähän on 

tulossa? Kristityn ilo ja toivo on siinä, että ei sillä 

ole suurtakaan väliä, asiat järjestyvät, lopulta valta 

on kuitenkin Jumalalla. Jeesuksen kuolema ja 

ylösnousemus on tae siitä, että saamme 

turvallisesti jättää itsemme, niin elämässä kuin 

kuolemassa, meitä rakastavan Vapahtajan käsiin, 

mikäs hätä meillä! 

Veikko Sailola 

Vahdon kappalainen 

 
 

JUMALANPALVELUKSET  
RUSKOLLA 

 

1.1. Messu klo 10, Veikko Sailola ja Iina 
Kivimäki. 

6.1. Sanajumalanpalvelus klo 10, Pasi Salminen 
ja Sauli Hannuksela. 

15.1. Sanajumalanpalvelus klo10, Veikko 
Sailola ja Sauli Hannuksela.  

22.1. Musiikillinen iltakirkko klo 16, Pasi 
Salminen ja Hanna Likitalo-Goesch. 

29.1. Messu klo 10, Veikko Sailola ja Sauli 
Hannuksela. 

5.2. YV-jumalanpalvelus klo 12, Pia Judd, 
Hanna Likitalo-Goesch ja Anne Jaatinen. 

 

AAMURUSKO 
Ruskon seurakunnan tiedotuslehti 

Tammi—helmikuu 2023  

www.ruskonseurakunta.fi 
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12.2. Messu klo 10, Pasi Salminen ja Hanna 
Likitalo-Goesch. 

19.2. Laskiaissunnuntain sanajumalanpalvelus 
klo 10, Pia Judd ja Sauli Hannuksela. 

26.2. Messu klo 12, Veikko Sailola ja Sauli 
Hannuksela. 

 

JUMALANPALVELUKSET  
VAHDOLLA 

 

8.1. Messu klo 10, Pia Judd ja Sauli Hannuksela. 

15.1. Sanajumalanpalvelus klo 12, Veikko 
Sailola ja Sauli Hannuksela. 

22.1. Messu klo 10, Pasi Salminen ja Hanna 
Likitalo-Goesch. 

29.1. Messu klo 12, Veikko Sailola ja Sauli 
Hannuksela. 

5.2. YV-jumalanpalvelus klo 10, Pia Judd, 
Hanna Likitalo-Goesch ja Maarit Hiltunen. 

12.2. Messu klo 12, Pasi Salminen, Hanna 
Likitalo-Goesch ja Nuoteista Viis. 

19.2. Laskiaissunnuntain iltakirkko klo 16,   
Pia Judd ja Sauli Hannuksela. 

26.2. Messu klo 10, Veikko Sailola ja Sauli 
Hannuksela. 

Kirkkokahvit Vahdon seurakuntatalolla aina 
jumalanpalvelusten jälkeen (ei 19.2. iltakirkko), 
tervetuloa! 

 
MUSIIKKI  

 

6.1.2023 Kauneimmat joululaulut vielä kerran 

klo 15, Lavamäen kylätalossa (Lavamäentie 671, 

21340 Tortinmäki). Mukana Tuula ja Veikko 

Sailola sekä Sistersit. Kahvitarjoilu! 

Nuorten bändi parillisilla viikoilla keski-
viikkoisin klo 17, Pilttiksellä. Alkaen 25.1. 

Arietta-kuoro toimii projektikuorona 
yhteyshenkilö Kaisa Salonen 050 371 3417. 

Hopeinen Iltarusko harjoittelee Ruskon srk-

talossa keskiviikkoisin klo 11.15 - 12.30. Alkaen 

11.1. 

Kamarikuoro SbC harjoittelee Ruskon srk-
talossa tiistaisin klo 18. Alkaen 10.1. 

Monte Rusko sekakuoro harjoittelee Ruskon srk-
talossa torstaisin klo 18 - 19.30. Alkaen 19.1. 
Tervetuloa myös uudet laulajat! 

Merttelän musakerho keskiviikkoisin 
Merttelässä klo 12.30 - 13.15. Alkaen 11.1. 
Rusahdus kuorokerho torstaisin Hiidenvainiolla 
klo 13.20 - 14.00. Alkaen 12.1. Tervetuloa uudet 
laulajat! Lisätiedot: Hanna kanttori 050 556 5586 
tai hanna.likitalo-goesch@evl.fi  

 
Fransin laulu –lapsikuoro torstaisin Ruskon srk-
talossa klo 17 - 17.45. Alkaen 12.1. 



DIAKONIATYÖ 

 

Hopeakerho ja Kohtaamispaikka kokoavat 
myös vuonna 2023 varttunutta väkeä iloiseen  
yhdessäoloon keskiviikkoisin klo 13-14.30  
vuoroviikoin Ruskon ja Vahdon seurakuntatalolla. 

Hopeakerho alkaa 11.1.2023  
Kohtaamispaikka 18.1.2023.  

Toivomme mukaan myös uusia kerholaisia.  
Käy kanssamme lauluun, liity juttuun. Nautitaan 
kahvit yhdessä, pysähdytään hetkeksi. Jaetaan  
kokemuksia, opitaan lisää toisistamme ja  
itsestämme. Lämpimästi tervetuloa!  
 

Kunnon tuulahdus! 
Tuula Välimäki  
Hopeakerhossa Tuolitans-
sia keskiviikkona 8.2.2023 
klo 13 - 14.30 Ruskon  
seurakuntatalossa.  
Lämpimästi tervetuloa! 

 

Ystäväpalvelu on seurakunnan  

vapaaehtoistyötä lähimmäisen hyväksi.  

Ystäväpalvelun vapaaehtoiset ovat innokas ja 

iloinen joukko. Tule sinäkin mukaan!  

Yhdessä olemme enemmän!  

Seuraava yhteinen tapaaminen on ke 25.1.2023  

klo 14.30 Ruskon srk-talolla.  

Ulkoilutukset Ruskolla: parillisilla viikoilla  

keskiviikkoisin osallistutaan Hopeakerhoon kello 

13.00 ja parittomilla viikoilla keskiviikkoisin  

kello 14.30 kävelylenkki. 

Ulkoilutukset Vahdolla: keskiviikkoisin kello 

13.00 kävelylenkki ja parittomilla viikoilla  

osallistumme kohtaamispaikkaan.  

Lisätietoja: Anne Jaatinen, p. 044 720 3706 tai 

Maarit Hiltunen, p. 040 532 5225. 
 

Miesten keskustelupiiri Lähimmäisen kammarissa 

parillisilla viikoilla tiistaisin klo 14.00  

Tiedustelut Veikko Sailola 044 720 3703.  

Vuoden 2023 ensimmäinen kokoontuminen 10.1. 

Tule keskustelemaan miehille tärkeistä asioista ja 

muistelemaan menneitä kahvikupin äärellä! 

Hyvän mielen ryhmä mielenterveyskuntoutujille 

Ruskon seurakuntakeskuksen kokoustilassa  

parillisilla viikoilla torstaisin klo 10 - 11.  

Vuoden 2023 ensimmäinen tapaaminen 12.1. 

Tiedustelut diakoniatyöntekijä  

Anne Jaatinen 044 720 3706.  

Kahvittelupiiri parillisilla viikoilla  

keskiviikkoisin klo 10 - 11 Vahdon srk-talon    

viraston kokoustilassa.  

Vuoden 2023 ensimmäinen tapaaminen on 11.1. 

Kaipaatko juttu- ja kahviseuraa? Tule mukaan!  

Tiedustelut: Maarit Hiltunen 040 532 5225 

Diakoniatyön tukitiimin kokous 24.1. klo 10.00 
Ruskon seurakuntakeskuksen kokoustilassa.  
Tervetuloa mukaan kaikki diakoniasta,  
yhteisvastuusta ja ikäihmisistä kiinnostuneet.  
Tehdään yhdessä hyvää! 

Tule kanssamme olemaan Hyvis,  
vähennä ruokahävikkiä! Ruskon kunta, seura-
kunta, Vahdon MLL ja Ruskon Lionsit järjestävät 
yhteistyössä koulujen hävikkiruuan jakamisen. 
 

Ruokaa jaetaan maanantaisin, keskiviikkoisin ja 
perjantaisin kello 12.30. 
1. jakopäivä joululoman jälkeen on ma 9.1. 
Jakopaikat ovat: Ruskolla, Ruskotalon yläkerran 
pääovelta ja Vahdolla, Laukolan koulun keittiön 
lastauslaiturin luota. 
 

Ota oma astiasi mukaan ja tule hakemaan ruokaa! 
 

Pääsetkö vapaaehtoiseksi?  
Mikäli sinulla on antaa aikaa tunti tai kaksi,  
ilmoittaudu tai kysy lisätietoja: 
 

Maarit 040 522 5225 maarit.t.hiltunen@evl.fi tai 
Anne 044 720 3706 anne.jaatinen@evl.fi 



 

        Vuoden 2023  

    Yhteisvastuukeräys  

 lasten ja nuorten asialla.  

 

 

Vuoden 2023 Yhteisvastuukeräys kerää varoja 

nuorten väkivallan ja konfliktien ratkaisuun ja 

ennaltaehkäisyyn teemalla ”Nuoret väkivaltaisessa 

maailmassa”. 

Yhteisvastuukeräys alkaa 5.2.2023  

YV-jumalanpalveluksilla: 
 

Vahdon kirkossa klo 10.00 

Ruskon kirkossa klo 12.00 
 

Valon lapset lapsikuorokonsertti Ruskon kirkossa 

5.2.2023 klo 16.00. Mynämäen, Raision, 

Vehmaan, Nousiaisten ja Ruskon lapsikuorot 

laulavat yhdessä Yhteisvastuun hyväksi.  
 

YV-ulkoilutapahtuma 25.3. Lisätiedot 

seuraavassa Aamuruskossa. 

Voit ilmoittautua YV-kerääjäksi seurakunnan 

diakoniatyöntekijöille Anne p. 044 720 3706 tai 

Maarit p. 040 532 5225. 

 
Ruskamatka Pyhä-Luostolle 14. - 19.8.2023 
 

Kairosmajan tunturikeskus (1974) sijaitsee 

Lapissa, Pyhä-Luoston kansallispuiston ja 

hiihtokeskuksen vieressä, jylhän Pyhätunturin 

kainalossa ja kirkasvetisen Pyhäjärven rannalla, 

noin 50 km Kemijärveltä pohjoiseen. 
 

Kairoksella vietetään ulkoilmaelämää. 

Tunturimaisemat innostavat kaikenikäiset 

yhteisille päiväretkille ympäri vuoden. 
 

Matkasta tarkempi esite hintoineen seuraavassa 

Aamuruskossa 

 

SPR:n ja seurakunnan yhteinen 

Ystävätoiminnan peruskurssi 

Haluatko harrastuksen, josta saa hyvän mielen? 

Tervetuloa ystävätoiminnan peruskurssille! 

 

Aika: la 4.2.2023 klo 10–13 (3 h) 

Paikka: Vahdon seurakuntatalo, Kanttorilantie 1, 

Vahto 
 

Tavoite 

-Perehdyttää ja innostaa mukaan Punaisen Ristin 

ystävätoimintaan 

-Tarjota valmiuksia vapaaehtoisena ystävänä 

toimimiseen 

-Kurssin suoritettuaan vapaaehtoinen voi toimia 

Punaisen Ristin ystävänä ja osallistua 

haluamilleen jatkokursseille 
 

Kenelle 

Kurssi on tarkoitettu kaikille ystävätoiminnasta 

kiinnostuneille. 
 

Koulutuksen sisältö 

-Punaisen Ristin ystävätoiminta 

-Yksinäisyys haastaa ystävätoimintaa 

-Vapaaehtoisena ystävänä toimiminen 

-Vapaaehtoisen hyvinvointi 
 

Sitovat ilmoittautumiset koulutukseen osoitteessa 

viimeistään: 1.2.: 

https://www.lyyti.in/YstavakurssiVahto  
 

Lisätietoa: Maarit Hiltunen p. 040 532 5225 

maarit.t.hiltunen@evl.fi,  

Anne Jaatinen p. 044 720 3706 

anne.jaatinen@evl.fi tai 

Taija Kannisto p. 050 3425 980 

taija.kannisto@gmail.com 

 

Ruskon seurakunta ja Suomen punainen risti 



                   LÄHETYSTYÖ 

 

Lähetys-Kirppis ja Lähimmäisten kammari 

toimivat Ruskon seurakuntakeskuksessa, 

Vanhatie 7. Ruskon seurakunnan kirpputori on 

avoinna 10.1.2023 alkaen tiistaisin klo 10 – 14. 

Keskiviikkoisin ja torstaisin klo 13 – 17. Meillä 

on myynnissä vaatteita lapsille, nuorille ja 

aikuisille sekä astioita, liinavaatteita, kenkiä, 

leluja ja kirjoja.  

Tuottomme ohjataan lähetystyöhön oman 

seurakunnan nimikkoläheteille. Tuemme myös 

oman seurakunnan diakoniatyötä.  

Lähimmäisen kammari on ruskolaisten 

yhteinen olohuone Lähetys-Kirppiksen 

yhteydessä. Poikkea kahville ja tule juttelemaan.  

Toimintamme on joulutauolla 19.12.2022-

9.1.2023. Olemme jälleen avoinna ti 10.1.2023 

klo 10.00. 

Peittopiirit                                                 

Ruskolla peittopiiri on 

parillisen viikon torstaina  

klo 13, seurakunnan 

kokoustilassa alkaen 

12.1.2023. 

Vahdolla peittopiiri on 

parillisen viikon tiistaina  

klo 12, Vahdon srk-talossa alkaen 10.1.2023. 

Lähetys-Bingoa pelataan Ruskolla parittoman 

viikon tiistaisin klo 13.00 seurakunnan 

kokoustilassa alkaen 17.1.2023. Vahdolla 

parillisen viikon tiistaisin klo 13.00 

seurakuntatalolla alkaen 10.1.2023. 

Olemme Facebookissa: Lähetys-Kirppis Rusko. 

LAPSET 

 

Tutustu lapsille ja perheille suunnattuun 

toimintaamme www.ruskonseurakunta.fi/lapsille-

ja-lapsiperheille.  

Perhekerhot perjantaisin Ruskolla ja Vahdolla 

klo 9.30 - 11.00 alkaen 13.1.2023. Tervetuloa 

mukaan uudet ja vanhat kävijät! 

Päiväkerho tukee kodin kasvatustyötä. 

Päiväkerho on turvallinen paikka 3 - 5 -vuotiaalle 

lapselle kasvaa ja kehittyä (myös kauden aikana  

3 v. täyttäville). Kerhoissa vielä tilaa, lisätiedot ja 

ilmoittautumiset kotisivujen kautta. Päiväkerhot 

alkavat tiistaina 10.1.2023. 

Perhemuskariin voi osallistua koko perheen 

voimin. Muskarit on suunnattu alle kouluikäisille 

lapsille ja se kokoontuu maanantaisin  

Vahdolla klo 10 - 11 ja keskiviikkoisin Ruskolla 

klo 10 – 11. Muskarit alkavat 9.1.2023. 

Luovan ilmaisun kerho! 

1 - 2.-luokkalaisille lapsille keskiviikkoisin 

11.1.2023 alkaen klo 13.30 - 16.00 Ruskon srk-

keskuksen kerhotiloissa. Lastenohjaajat hakevat 

lapset koululta klo 13.15. Kerhossa on vielä tilaa. 

Ilmoittautumiset kotisivujen kautta. 

 



NUORET 

 

Nuortenillat lauantaisin klo 18 - 21 Pilttipubissa. 

Ensimmäinen kerta 14.1.2023 

Isoskoulutus parittomien viikkojen keskiviikkoina 

klo 18 - 21 Pilttipubilla. Ensimmäinen kerta 

18.1.2023 

 

MUUTA 
 

Vahdon papin kaffepaussi torstaisin klo 11 - 17 

(ei 2.2.2023) Vahdon virastolla.  

Tule juttelemaan papin kanssa! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rukouksen talo jatkuu tiistaisin alkaen 17.1.23 

klo 16.30 - 18.00 Raision seurakuntatalon 

kappelissa (Kirkkoherrankuja 2, Raisio), jonne 

myös ruskolaiset ovat tervetulleita. Rukouksen 

talo on sielun taukopaikka, joka rohkaisee sinua 

rukoilemaan ja tarjoaa paikan hiljentyä keskellä 

arkea kauniissa kirkossa. 
 

Yhteystiedot: 

Kirkkoherranvirasto palvelee maanantaisin  

klo 9 - 16 ja muina arkipäivinä klo 9 - 12 

044 720 3700, s-posti: virasto.rusko@evl.fi 

Kirkkoherra: Pasi Salminen 044 533 5376 

Muut papit: 

Pia Judd 044 720 3704 

Veikko Sailola 044 720 3703 

Diakoniatyöntekijät: 

Maarit Hiltunen 040 532 5225 

Anne Jaatinen 044 720 3706 

Muiden työntekijöiden yhteystiedot löytyvät 

www.ruskonseurakunta.fi/yhteystiedot 


